
Nedis.cz/KAHM100BK

Výrobce hamburgerů
1000 W | 23.5 x 10.5 cm | Automatická regulace teploty | Kov / Plast

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAHM100BK  | Product EAN number: 5412810319046
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810371785

Užijte si díky tomuto hamburgerovači Nedis domácí 
hamburgery připravené podle Vašeho oblíbeného 
receptu. Gril je vybaven tvarovanými, nepřilnavými 
topnými deskami, které vyžadují jen velmi malé množství 
oleje. Veškerý tuk, který se během grilování uvolní, je 
odváděn do odnímatelného odkapávacího zásobníku, a 
díky tomu jsou grilované pokrmy chutné a nízkotučné. 
Vybaven automatickou regulací teploty.

Vlastnosti
• Nepřilnavý povrch - zajistí vaření s nízkým 

množstvím tuku a snadné čištění
• Pouzdro chladné na dotyk - bezpečné použití
• Odnímatelný zásobník oleje
• Dva indikátory: indikátor napájení a indikátor 

dokončení přípravy pokrmů
• Automatická regulace teploty
• Zámkový systém
• Možnost skladování ve svislé poloze

https://Nedis.cz/KAHM100BK
https://Nedis.cz/KAHM100BK
https://Nedis.cz/KAHM100BK

